
  
 

Via Gramsci n. 89/91 -  71121 Foggia . Italia 

Telefono  +39 0881 338516 

altaformazione@unifg.it 

www.unifg.it 

 

 
 

Il Direttore generale 
Dott.ssa Teresa Romei  
 

Area Alta Formazione e Studi Avanzati  
Responsabile Dott. Tommaso Vasco 
 

Servizio Dottorandi, Borse di Studio, 

Contratti e Assegni di Ricerca  
Responsabile Dott.ssa M. Concetta Di Lorenzo 

 
 
 
Oggetto: DR Riapertura termini di scadenza Bando borsa di studio dal titolo:  
“Attività di management nei progetti erasmus UNIFG” scadenza 02.06.2022 
 

 

 

IL RETTORE 

VISTA la Legge 30 Novembre 1989 n. 398 "Norme in materia di borse di studio 

universitarie"; 

VISTO l’art. 18, comma 5 lettera f) della legge n. 240/2010 e s.m.i., L. n.35/2012; 

PREMESSO che l’Università degli Studi di Foggia partecipa al Progetto di ricerca Erasmus 

plus dal titolo: “Attività di management nei progetti erasmus UNIFG” di cui è 

responsabile scientifico il Prof. Luigi Traetta; 

CONSIDERATA la proposta di istituzione di due (2) borsa di Ricerca avanzata dalla Prof. 

Luigi Traetta con nota prot. n.26131 – III/12 del 17/05/2022; 

VISTA la delibera della Giunta del Dipartimento Studi Umanistici, seduta del 

08/04/2022, con la quale è stato espresso parere favorevole in merito alla 

istituzione di due (2) borse per lo svolgimento di un programma di ricerca di 

attività di studio connessa dal titolo: “Attività di management nei progetti 

erasmus UNIFG” da svolgersi presso il predetto Dipartimento, sotto la guida 

del responsabile scientifico dell’attività di studio, Prof. Luigi Traetta; 

VISTO                        il D.R. n. 653/2022, prot. n.19750 - III/12 del 13/04/2022, con il quale è stato 

indetto un concorso pubblico, per titoli e colloquio, per il conferimento di due 

(2) borse di Ricerca della durata di dodici (12) mesi ciascuna; 

mailto:altaformazione@unifg.it
http://www.unifg.it/




 

Via Gramsci n. 89/91 -  71121 Foggia . Italia 

Telefono  +39 0881 338516 

altaformazione@unifg.it 

www.unifg.it 

 

 
 

VISTA la nota del Prof. Luigi Traetta, prot. n.26131- III/12 del 17/05/2022, con la 

quale, in qualità di Responsabile scientifico di ricerca, ha chiesto la 

riapertura dei termini di scadenza del bando per mancanza di candidature 

pervenute; 

RAVVISATA l’opportunità della riapertura dei termini di scadenza per ulteriori 14 giorni; 

SENTITO                   il Direttore Generale; 

 

DECRETA 

La scadenza del Bando borsa di studio dal titolo: “Attività di management nei progetti erasmus 

UNIFG”, D.R. n. 653/2022, prot. n.19750 - III/12 del 13/04/2022, è prorogata in data 02.06.2022. 

La valutazione dei titoli si svolgerà il 07.06.2022, alle ore 9.00, 

Il colloquio si svolgerà il giorno 07.06.2022, alle ore 11.00 presso la Stanza n. 35 del 

Dipartimento di Studi Umanistici. Lettere, Beni Culturali Scienze della Formazione.    

 

 

                IL RETTORE 

                                                                                  Prof. Pierpaolo LIMONE 
                                                                                                                       Firma digitale ai sensi dell’art.21 del D. Lgs. n. 82/2005 

  

mailto:altaformazione@unifg.it
http://www.unifg.it/


 

Via Gramsci n. 89/91 -  71121 Foggia . Italia 

Telefono  +39 0881 338516 

altaformazione@unifg.it 

www.unifg.it 

 

 
 

 

mailto:altaformazione@unifg.it
http://www.unifg.it/

		2022-05-19T12:43:21+0000
	LIMONE PIERPAOLO




